ПРОТОКОЛ

работы жюри регионального тура олимпиады школьников по физике   
 9   класс 

         Дата и время вскрытия пакета   5.12.2005  в 900                                                                                                                                                                        
         Место проведения                            ЯНОИПКРО     

         Количество участников                    16 человек
         Состав жюри: председатель жюри  -  Попова Татьяна Николаевна, методист ЯНОИПКРО; члены жюри – Бреднева Ангелина Андреевна,
         зам. дир. по УР МОУ «СОШ № 6», учитель физики; Семенов Юрий Валентинович, учитель физики МОУ СОШ № 2 г. Салехард. 

	№ п/п
	Код 
участника
	Территория
	Школа
	Ф.И.О 

участника
	Ф.И.О. 

учителя

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Итого
	Место
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	VI-Ф-09-01
	г. Салехард
	МОУ

«Гимназия»
	Разуваев

Георгий
	Николаев

Владислав 

Николаевич
	8,5
	6
	9,5
	6
	10
	40
	I 
место
	80

	2.
	III-Ф-09-3
	г. Ноябрьск
	СОШ

№ 10
	Кашкута

Игорь

Николаевич
	Ткачук

Виктор

Иванович
	10
	6
	10
	2
	10
	38
	II 
место
	78

	3.
	III-Ф-09-1
	г. Ноябрьск
	СОШ

№ 10
	Чувиков

Сергей

Владимирович
	Ткачук

Виктор

Иванович
	3
	10
	5
	5
	10
	33
	III
место
	66

	4.
	II-Ф-09-03
	г. Надым
	СОШ

№ 1
	Гребнев 

Роман

Сергеевич
	Бикерский 

Юрий

Павлович
	6
	2
	10
	-
	10
	28
	Грамота


	56

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	За смелое, нетривиальное решение задачи по механике

	5.
	III-Ф-09-2
	г. Ноябрьск
	СОШ

№ 10
	Суржикова

Мария

Александровна
	Ткачук

Виктор

Иванович
	2
	2
	2,5
	2,5
	10
	19
	
	38

	6.
	III-Ф-09-4
	г. Губкинский
	СОШ

№ 7
	Шутова

Ольга

Владимировна
	Чепурнова

Галина

Валентиновна
	0,5
	0,5
	3
	1,5
	10
	17,5
	
	35

	7.
	III-Ф-09-6
	г. Муравленко
	СОШ

№ 1
	Мутыгуллин

Руслан

Алмасович
	Девятов

Александр

Павлович
	2
	1
	1,5
	2
	10
	16,5
	
	33

	8.
	II-Ф-09-04
	г. Надым
	СОШ

№ 3
	Бондарева

Валентина

Геннадьевна
	Бондарева

Елена 

Николаевна
	1
	1
	1
	2
	10
	15
	
	30

	9.
	IV-Ф-09-01
	г. Новый Уренгой
	СОШ

№ 1
	Ахмеров

Руслан

Харисович
	Акаева

Асият

Чуполавовна
	3,5
	1
	4
	1
	5
	14,5
	
	29

	10.
	II-Ф-09-02
	г. Надым
	СОШ

№ 6
	Литвинова

Виктория

Александровна
	Талалай

Ольга

Георгиевна
	   3,5
	1
	1
	1
	8
	14,5
	
	29

	11.
	II-Ф-09-01
	г. Надым
	СОШ

№ 6
	Беспалова

Екатерина

Васильевна
	Талалай

Ольга

Георгиевна
	2
	1
	3
	1
	4
	11
	
	22

	12.
	VI-Ф-09-09
	г. Салехард
	МОУ

«Гимназия»
	Лазарев

Алексей

Сергеевич
	Николаев

Владислав 

Николаевич
	0,5
	0,5
	1
	1
	8
	11
	
	22

	13.
	VI-Ф-09-04
	г. Салехард
	МОУ

«Гимназия»
	Калуцкий

Александр

Андреевич
	Николаев

Владислав 

Николаевич
	1,5
	0,5
	2
	0,5
	6
	10,5
	
	21

	14.
	I-Ф-09-01
	г. Лабытнанги
	СОШ

№ 6
	Шерина 

Светлана

Николаевна
	Бойцова 

Татьяна 

Викторовна
	2
	1
	-
	2
	5
	10
	
	20

	15.
	IV-Ф-09-02
	г. Новый Уренгой
	СОШ

№ 10
	Газизулин

Вячеслав

Муланурович
	Персианинова

Елена

Юрьевна
	-
	0,5
	0,5
	1,5
	4
	6,5
	
	17

	16.
	III-Ф-09-5
	г. Муравленко
	СОШ

№ 5
	Шангина

Яна

Сергеевна
	
	0,5
	0,5
	-
	0,5
	-
	1,5
	
	3


«___»____________2005 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЖЮРИ:                         Т.Н. Попова



        ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:                             А.А. Бреднева
                                                                                                                                                                                                                    Ю.В. Семенов 

ПРОТОКОЛ

  работы жюри регионального тура олимпиады школьников    по   физике    10   класс 

         Дата и время вскрытия пакета   5.12.2005  в 900                                                                   Место проведения                            ЯНОИПКРО                                                                                                                                                                        
         Количество участников                    19 человек 

         Состав жюри: председатель жюри  -  Попова Татьяна Николаевна, методист ЯНОИПКРО; члены жюри – Бреднева Ангелина Андреевна
         зам. дир. по УР МОУ «СОШ № 6», учитель физики; Семенов Юрий Валентинович, учитель физики МОУ СОШ № 2, г. Салехард. 
	№ п/п
	Код 
участника
	Территория
	Школа
	Ф.И.О.

участника
	Ф.И.О.
учителя
	Результаты

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Итого
	Место
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	III-Ф-10-2
	г. Ноябрьск
	СОШ 

№ 10
	Анисимов

Андрей

Леонидович
	Ткачук

Игорь

Викторович
	10
	7
	8
	9
	10
	44
	I 
место
	88

	2.
	VI-Ф-10-02

	г. Салехард
	МОУ Гимназия № 1
	Ларионов

Андрей

Викторович
	Желнина

Тамара 

Ивановна
	10
	8
	8
	4
	10
	40
	II 
место
	80

	3.
	III-Ф-10-1
	г. Ноябрьск
	СОШ 

№ 10
	Рагимов

Тале

Илхамович
	Ткачук

Игорь

Викторович
	10
	8
	5
	6
	10
	39
	III
место
	78

	4.
	III-Ф-10-3
	г. Ноябрьск
	СОШ 

№ 10
	Иванченко

Евгений

Викторович
	Ткачук

Игорь

Викторович
	0,5
	9
	2
	-
	10
	21,5
	Грамота


	43

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	За оригинальные приемы в решении экспериментальной задачи

	5.
	II-Ф-10-07
	г. Надым
	СОШ 

№ 6
	Герасименко

Алёна

Николаевна
	Шлык 

Анна

Акимовна
	6
	2,5
	5
	1
	2,5
	17
	
	34

	6.
	IV-Ф-10-04
	г. Новый Уренгой
	МОУ Гимназия  
	Смирнов

Федор

Радиевич
	Сидорова

Надежда

Яковлевна
	2
	8
	2


	-
	4
	16
	
	32

	7.
	II-Ф-10-05
	г. Надым
	СОШ №1 с угл. изуч. отд. предм.
	Гущин

Дмитрий

Петрович
	Бикерский 

Юрий

Павлович
	5
	8
	0,5
	-
	2
	15,5
	
	31

	8.
	IV-Ф-10-05
	г. Новый Уренгой
	СОШ

 № 1 
	Чумак

Иван

Олегович
	Акаева

Асият

Чупалавовна
	5
	2
	3
	0,5
	5
	15,5
	
	31

	9.
	III-Ф-10-7
	г.Муравленко
	СОШ 

№ 4 
	Свирид

Евгений

Богданович
	Морина

Елена

Викторовна
	2
	3
	3,5
	0,5
	5
	14
	
	28

	10.
	VI-Ф-10-05


	г. Салехард
	СОШ

 №1
	Тайбери

Алексей

Васильевич
	Аскарова

Екатерина

Ивановна
	2
	2
	1


	-
	8
	13
	
	26

	11.
	I-Ф-10-02
	г. Лабытнанги

п.Харп
	СОШ 

№ 4
	Антонова 

Анна

Павловна
	Бережная

Марина

Аркадьевна
	6
	2,5
	1
	1
	2
	12,5
	
	25

	12.
	IV-Ф-10-09
	Пуровский рн

г.Тарко-Сале
	СОШ 

№ 2 
	Супрун

Светлана

Игоревна
	Хлебникова

Елена

Аринольевна
	6
	1,5
	0,5
	1
	2
	11
	
	20

	13.
	VI-Ф-10-07

	г. Салехард
	МОУ Гимназия
	Николаева

Марина

Владиславовна
	Уруков

Владимир

Александрович
	1
	1
	0,5
	-
	7
	9,5
	
	19

	14.


	III-Ф-10-6
	г.Муравленко
	СОШ 

№ 1 
	Бочик

Андрей

Александрович
	Девятов

Александр 

Павлович
	6
	-
	0
	0,5
	3
	9,5
	
	19

	15.
	VI-Ф-10-08
	Шурышк.

район,

п.Горки
	Горковская СОШ
	Кутырев

Андрей

Геннадьевич
	Подрезов

Павел

Александрович
	-
	1,5
	4
	-
	4
	9,5
	
	19

	16.
	III-Ф-10-4
	г.Губкинский
	СОШ 

№ 2 
	Закиров

Эльдар

Валерьевич
	Мосейчук

Василий

Александрович
	1
	2
	2,5
	-
	4
	9,5
	
	19

	17.
	III-Ф-10-5
	г.Муравленко
	СОШ 

№ 4  
	Савенко

Виктория

Валерьевна
	Морина

Елена

Викторовна
	0
	3
	1,5
	0,5
	4
	9
	
	18

	18.
	IV-Ф-10-03
	г. Новый Уренгой
	СОШ 

№ 3 
	Гончарова

Юлия

Анатольевна
	Селищева

Елена

Васильевна
	0
	1
	0,5
	0,5
	4
	6
	
	12

	19.
	IV-Ф-10-10
	Пуровский рн

п. Пурпе
	СОШ 

№ 1 
	Филимонцев

Александр

Сергеевич
	Юрченко

Наталья

Николаевна
	0
	0,5
	0,5
	-
	4
	5
	
	10


«___»____________2005 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЖЮРИ:                         Т.Н. Попова


        ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:                                   А.А. Бреднева   

                                                                                                                                                                                                             Ю.В. Семенов     

ПРОТОКОЛ

  работы жюри регионального тура олимпиады школьников    по   физике    
11   класс 

         Дата и время вскрытия пакета   5.12.2005  в 900                                                                        Место проведения     ЯНОИПКРО                                                                                                                                                                            
         Количество участников                    17 человек 

         Состав жюри: председатель жюри - Попова Татьяна Николаевна, методист ЯНОИПКРО; члены жюри – Бреднева Ангелина Андреевна,
         зам. дир. по УР МОУ «СОШ № 6», учитель физики; Семенов Юрий Валентинович, учитель физики МОУ СОШ № 2, г. Салехард. 
	№ п/п
	Код 
участника
	Территория 
	Школа 
	Ф.И. участника
	Ф.И.О. учителя
	Результаты

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Итого
	Место
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	III-Ф-11-1
	г. Ноябрьск
	СОШ 

№ 10
	Мудла

Игорь

Александрович
	Ткачук

Игорь

Викторович
	10
	10
	10
	4
	10
	44
	I 
место
	88

	2.
	III-Ф-11-2
	г. Ноябрьск
	СОШ

№ 11
	Швыдько

Павел

Петрович
	Швыдько

Петр

Григорьевич
	9,5
	4
	9
	8
	7
	37,5
	II 
место
	75

	3.
	III-Ф-11-3
	г. Ноябрьск 
	СОШ

№ 11
	Фархутдинов

Руслан

Равилевич
	Швыдько

Петр

Григорьевич
	10
	4
	10
	6
	6
	36
	III
место 
	72

	4.
	II-Ф-11-08
	г. Надым
	СОШ №1 с угл. изуч. отд. предм.
	Мухаметьянова

Маргарита

Фларидовна
	Бикерский 

Юрий

Павлович
	6,5
	4
	10
	8
	6
	34,5
	  Грамота
	69

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	За глубокое, разностороннее решение задачи по электродинамике

	5.
	VI-Ф-11-03


	г. Салехард
	МОУ Гимназия
	Демченко

Игорь

Олегович
	Николаев

Владислав 

Николаевич
	10
	8
	2
	5
	4
	29 
	Грамота        
	58

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	За нетрадиционный, творческий подход к решению задачи по термодинамике

	6.
	II-Ф-11-13
	г. Надым

п.Пангоды


	СОШ

№ 1
	Збукарев

Сергей

Викторович
	Пидскальная

Нина

Евгеньевна
	3
	4
	2
	10
	6
	25
	
	50

	7.
	IV-Ф-11-07
	г. Новый Уренгой
	СОШ

№ 11
	Кострова

Елизавета

Александровна
	Кострова

Галина

Валерьевна
	2,5
	4
	8
	4
	1
	19,5
	
	39

	8.
	II-Ф-11-11
	г. Надым


	СОШ № 6 
с угл. изуч. отд. предм.
	Шабалин 

Кирилл

Юрьевич
	Талалай

Ольга

Георгиевна
	5
	4
	1
	4
	5
	19
	
	38

	9.
	III-Ф-11-4
	г. Муравленко


	СОШ

№ 1 
	Ильенко

Антон

Викторович
	Чура

Татьяна

Владимировна
	3,5
	6
	2
	2
	2
	15,5
	
	31

	10.
	II-Ф-11-12
	г. Надым


	СОШ №1 с угл. изуч. отд. предм.
	Гудыма

Галина

Васильевна
	Бикерский 

Юрий

Павлович
	2
	4
	3
	2,5
	2
	13,5
	
	27

	11.
	II-Ф-11-10
	г. Надым
	СОШ № 6 
с угл. изуч. отд. предм.
	Хонин

Иван

Валерьевич
	Талалай

Ольга

Георгиевна
	3
	4
	1
	2,5
	2
	12,5
	
	25

	12.
	III-Ф-11-6
	г. Муравленко


	СОШ

№ 5
	Лахманец

Андрей

Богданович
	Калугина

Наталья

Николаевна
	3
	4
	1
	2
	2,5
	12,5
	
	25

	13.
	IV-Ф-11-08
	г. Новый Уренгой
	МОУ Гимназия  
	Мухина

Анастасия

Геннадьевна
	Лыжина

Лариса

Шамильевна
	3
	4,5
	2
	1
	2
	12,5
	
	25

	14.
	IV-Ф-11-06
	г. Новый Уренгой
	СОШ

№ 1
	Шерстобитова

Лариса

Викторовна
	Шерстобитова

Лариса

Сергеевна
	1
	1
	4
	3
	1,5
	10,5
	
	21

	15.
	VI-Ф-11-06

	г. Салехард
	МОУ Гимназия
	Бажал

Иван

Александрович
	Николаев

Владислав 

Николаевич
	1
	0,5
	0,5
	-
	8
	10
	
	20

	16.
	III-Ф-11-5
	г. Муравленко


	СОШ

№ 1
	Тюрина

Мария

Эдуардовна
	Чура

Татьяна

Владимировна
	0,5
	4
	1
	2
	2
	9,5
	
	19

	17.
	I-Ф-11-03
	г. Лабытнанги


	СОШ

№2
	Маннакова

Карина

Рафаэльевна
	Литвинова

Светлана

Константиновна
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	
	10


«___»____________2005 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЖЮРИ:                         Т.Н. Попова


        ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:                                   А.А. Бреднева   

                                                                                                                                                                                                             Ю.В. Семенов                                 



 

PAGE  
6

